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§12 

Remiss: Fossilbränslefritt Jämtlands län, Energi- och klimatstrategi 
2025–2030 (dnr 425-9647-2024) (RUN/526/2024) 
Sammanfattning 
Länsstyrelsen Jämtlands län och Region Jämtland Härjedalen har i dialog med länets aktörer 
tagit fram ett förslag till en revidering av den regionala energi- och klimatstrategin. Arbetet 
utgår från regeringsuppdraget att revidera regionala energi- och klimatstrategin för att 
anpassas till de nationella energipolitiska målen. Den nu gällande energi- och klimatstrategin 
antogs av Länsstyrelsen och Region Jämtland Härjedalen år 2019. 
 
Jämtlands läns energi- och klimatstrategi ska fungera som ett stöd för beslut som bidrar till 
att de globala klimatmålen nås och att Jämtlands län tar ansvar för sin del av Parisavtalet. 
Strategin är ett vägledande dokument för Länsstyrelsen Jämtlands län och Region Jämtland 
Härjedalen i sin verksamhet, vid fördelning av regionala tillväxtmedel, vid framtagande av 
länstransportplan, kommunala översiktsplaner och andra viktiga strategier, program, 
dokument och policys, samt för att ge kunskap och inspirera företag, organisationer och 
privatpersoner att fatta beslut som bidrar till att målen nås. Den färdiga strategin kommer 
att antas av Länsstyrelsen Jämtlands län och Region Jämtland Härjedalen. Region Jämtland 
Härjedalen har varit med i arbetet med att ta fram förslag till revideringen av strategi, och 
erbjuds nu att tillsammans med en rad andra aktörer lämna synpunkter på remissversionen. 
Eventuella synpunkter ska vara Länsstyrelsen tillhanda senast den 10 mars 2025. 
 

Förslag till beslut 
Svar på remiss Energi- och klimatstrategi 2025–2030 skickas till Länsstyrelsen Jämtlands län 
enligt upprättat förslag. 
 
Yrkanden 
Catarina Espmark (M): Då ärendet är av strukturellt viktig betydelse för mål och styrning - 
men ej kan ramas in med Regionala utvecklingsstrategin som utgångspunkt - så anser jag att 
ärendet skall avgöras vid ett extrainsatt RUN, så att tidsramen hålls och demokratin får ta 
sitt utrymme. 
 
Karin (MP): Bifall till Catarina Espmarks ändringsyrkande.  
 
Andrea Fors (SD): Bifall till Catarina Espmarks ändringsyrkande.  
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Ajournering  
Mötet ajourneras mellan kl. 15:50-15:58.  
 
Yrkanden 
Jenny Sellsve (S): Bifall till Catarina Espmarks ändringsyrkande.  
 
Jörgen Larsson (C): Bifall till Catarina Espmarks ändringsyrkande.  
 
Johan Loock (M): Bifall till Catarina Espmarks ändringsyrkande.  
 
Propositionsordning 
Ordförande ställer proposition på Catarina Espmarks ändringsyrkande, och finner det 
antaget.  
Ordförande ställer proposition på regiondirektörens förslag, och finner att det avslås. 
 

Beslut 
Ärendet avgörs vid ett extra sammanträde för regionala utvecklingsnämnden. 
 

Expedieras till  
Länsstyrelsen Jämtlands län 
 

Beslutsunderlag 
• Tjänsteskrivelse Yttrande gällande remiss: Regional energi- och klimatstrategi för 

Jämtlands län 2025-2030 (dnr 425-9647-2024) 
• Förslag: Yttrande gällande remiss Regional energi- och klimatstrategi för Jämtlands 

län 2025-2030 (dnr 425-9647-2024) 
• Remiss: Regional energi- och klimatstrategi för Jämtlands län 2025-2030 (dnr 425-

9647-2024  ) 
• Remiss: Regional energi- och klimatstrategi för Jämtlands län 2025-2030, 

Fossilbränslefritt jämtlands län 
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